
 

 

 

 

 

OGGETTO. Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di circolo e d’istituto III fascia ATA – 

triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  Il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo all’aggiornamento delle graduatorie di circolo 

e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024-2027; 

 

VISTE le note USR - A.T. di Messina per avviso di pubblicazione delle graduatorie di 

circolo e d’istituto di terza fascia provvisorie, pervenute in data 02/08/2024 e 

14/08/2024. 

VISTE le domande pervenute a questo istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il 

triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27;  

CONSIDERATO     che le graduatorie di circolo e d’istituto III fascia ATA summenzionate sono 

formulate a cura del Dirigente Scolastico dell’istituzione scolastica destinataria 

della domanda e che a tale istituzione è affidato il compito di curare 

l’espletamento della procedura di cui al suddetto Decreto Ministeriale, con 

l’esclusione delle istituzioni scolastiche della regione Valle d’Aosta e delle 

provincie autonome di Trento e Bolzano. 

TENUTO CONTO  che questa amministrazione, ha svolto quanto indicato dal D.M. 89/2024, 

ovvero, ha proceduto alla valutazione e successiva validazione delle domande 

giunte dagli aspiranti ATA che hanno scelto la scrivente scuola quale 

destinataria dell’istanza 

DECRETA 
 

L’affissione all’albo (online) della graduatoria provvisoria priva dei dati sensibili il giorno 19 Agosto 

2024. Sarà inoltre possibile visualizzare il proprio punteggio su Istanze online in “Altri Servizi”. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione provvisoria. 

Gli interessati che hanno presentato la propria domanda d’inserimento presso l’Istituto Comprensivo 

“B. Genovese” potranno avanzare motivato reclamo attraverso l’indirizzo PEC: 

meic827004@pec.istruzione.it o PEO meic827004@istruzione.it . 

Trascorso il termine dei 10 giorni si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesca CANALE 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del DL 82/2005 e norme correlate 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“B. GENOVESE” 

INDIRIZZO MUSICALE 
Via Immacolata,  278  – tel. e fax . 090/9797427 

meic827004@istruzione.it  - MEIC827004@PEC.istruzione.it 
C.F. 90000220831 

98051 - Barcellona Pozzo di Gotto  (Me) 

 
 

REGIONE 
SICILIANA 

mailto:meic827004@pec.istruzione.it
mailto:meic827004@istruzione.it



